145 工程塑料滑动轴承 146Plastic Self-lubricating Bearings
标准型，精密型
●通过较小压力安装方便
●减小轴承间隙
LIN 全塑料轴承
技术参数
尺寸 [mm]
可配合：
LIN-01RQ LIN-05RL LIN-01QS LIN-05R
Part No. 轴
∅
[mm]
d1 公差
[mm]
F 最大值 动态
P=2.5 MPa
[N]
F 最大值 静态
P=17.5 MPa
[N]
重量
[g]
LIN-00-06 6 +0.000 +0.030 200 1,400 2
LIN-00-08 8 +0.000 +0.040 250 1,750 4
LIN-00-10 10 +0.000 +0.040 363 2,538 7
LIN-00-12 12 +0.000 +0.040 480 3,360 9
LIN-00-16 16 +0.000 +0.040 720 5,040 13
LIN-00-20 20 +0.000 +0.040 1,125 7,875 24
LIN-00-25 25 +0.000 +0.050 1,813 12,688 47
LIN-00-30 30 +0.000 +0.060 2,550 17,850 72
Part No. d1 d2 B B1 s dn
LIN-00-06 6 12 19 13.5 1.10 11.5
LIN-00-08 8 16 25 16.2 1.10 15.2
LIN-00-10 10 19 29 21.6 1.30 17.5
LIN-00-12 12 22 32 22.6 1.30 20.5
LIN-00-16 16 26 36 24.6 1.30 24.2
LIN-00-20 20 32 45 31.2 1.60 29.6
LIN-00-25 25 40 58 43.7 1.85 36.5
LIN-00-30 30 47 68 51.7 1.85 43.5
d2
d1
s
1,
5
x
30
°
BB1
dn
直径
全塑料标准型
产品代码
LIN-00-06